重庆市开州区教育委员会文件
开州教基〔2020〕49号

重庆市开州区教育委员会
关于2020年小学美术优质课竞赛的获奖通报

各片区教管中心，小学：
根据《重庆市开州区教育委员会关于举办2020年小学美术优质课竞赛的通知》精神，经过校级初赛、片区复赛、区级决赛，共评出一等奖7名、二等奖11名、三等奖17名。现将获奖情况通报如下：
一、城区组
一等奖
李  双（汉丰九小）   袁铭翼（汉丰六小）
陈娇娇（汉丰五小）
二等奖
洪  宇（汉丰一小）   陈弈彤（歇马小学）
黄  洁（汉丰三小）
三等奖
冉红剑（汉丰四小）   谢  丹（汉丰二小）
邹  腾（汉丰八小）   熊世香（汉丰七小）
韦  琴（龙珠小学）
二、乡镇组
一等奖
牟  静（敦好小学）   唐  瑶（南雅小学）
吴婷婷（赵家二小）   夏中伟（镇东小学）
二等奖
周  蕾（明星小学）   柯  然（东华小学）
程海霞（南门小学）   李峥嵘（岳溪小学）
陈  佳（大进小学）   蒋  微（东坝小学）
蒋  嫦（中和小学）   桂小英（大堰小学）
三等奖
刘  琴（正安小学）   廖代英（厚坝小学）
苟家畅（赵家小学）   倪雪芬（和谦小学）
丁  静（关坪完小）   李建成（齐力小学）
陈艳云（九龙山小学）   王偲懿（三合小学）
叶  红（临江小学）   蔡红霞（巫山小学）
张  倩（跳蹬小学）   王亚玲（义学堂小学）
希望各获奖教师再接再厉，再创佳绩，为开州区课程改革的深入推进和教育质量的全面提升，发挥好引领示范作用。

重庆市开州区教育委员会
                     2020年11月23日

重庆市开州区教育委员会办公室          2020年11月23日印发
- 4 -
- 1 -